[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «___21___»____09_____2016г.             №___355____
      г. Юрюзань
О внесении изменений в правила

землепользования и застройки
Юрюзанского городского поселения

В целях приведения в соответствие ранее разработанных правил землепользования и застройки утвержденному генеральному плану муниципального образования Юрюзанского городского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ранее разработанные правила землепользования и застройки Юрюзанского городского поселения.

2. Подготовить проект правил землепользования и застройки.

3. Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки.

4. Утвердить состав Комиссии (Приложение 1).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации Юрюзанского городского поселения

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Юрюзанского городского поселения

       С.А. Замятин
Приложение №1

к постановлению Администрации

Юрюзанского городского поселения

От_________________№__________
СОСТАВ
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Замятин С.А.- Глава Юрюзанского городского поселения, председатель комиссии;
Кондратов Р.С.- заместитель Главы Юрюзанского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Гавенко К.А.- Ведущий специалист ОУИЗО администрации Юрюзанского городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Губайдулина Л.Б.- Ведущий специалист по правовым вопросам Администрации Юрюзанского городского поселения;
Радионова Л.В.-  Начальник финансового отдела;

Попова Н.В.- инженер землеустроитель.

Состав Комиссии не является закрытым и может быть дополнен в случае необходимости.